
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Курского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28.12.2024 г.               село Курское     № 217-п 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования 

Курское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  

и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 

статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего  

предпринимательства в Российской Федерации» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Курское сельское поселение, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования 

Курское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (прилагается). 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального 

образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные 

образования района», подраздел «Курское сельское поселение», на официальном сайте 

администрации Курского сельского поселения www.kurskoe_sp@mail.ru а также 

обнародованию на информационном стенде Курского сельского совета по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, село Курское, ул. Ленина, 26Б. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Курского сельского совета - 

глава администрации 

Курского сельского поселения      А.В. Глухова 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Председатель Курского сельского 

совета-глава администрации 

Курского сельского поселения 

_________________ А.В.Глухова 

«_____» _______________ 20____г. 

 

Перечень 

муниципального имущества муниципального образования Курское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего  

предпринимательства в Российской Федерации" 

 

N 

п/п 

Наименование, адрес 

(местонахождение) имущества 

Площадь 

объекта, 

кв.м 

Характеристика имущества 

(в том числе этажность и др.) 

Целевое назначение 

1 2 3 4 5 

3 Российская Федерация, Республика 

Крым, Белогорский район, с. Курское, 

ул. Ленина, д. 14-а,  

Кадастровый номер 90:02:120101:101 

366,2 Нежилое двухэтажное здание, 

требует ремонта, 

коммуникации (электро-, 

водоснабжение) проходят 

рядом, в здание не заведены 

Целевое назначение -для ведения 

предпринимательской деятельности. Здание 

располагается в центральной части села Курское 

вокруг располагаются дома индивидуальной 

жилой застройки и Курская средняя школа. 

4 Российская Федерация, Республика 

Крым, Белогорский район, с. Курское, 

ул. Шевченко, д. 12,  

Кадастровый номер 90:02:120102:55 

114,3 Нежилое одноэтажное здание, 

требует ремонта, 

коммуникации (электро-, 

водоснабжение) проходят 

рядом, в здание не заведены 

Целевое назначение -для ведения 

предпринимательской деятельности. Вокруг 

здания располагаются дома индивидуальной 

жилой застройки. 

 


